
1 

 
 

www.aldomorocd.gov.it 

 

 

Fondi Strutturali Europei –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la scuola, competenze  e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 

pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione 

 

Direzione Didattica 3 ° Circolo "Aldo Moro"  
Via Ugo La Malfa - 80021 AFRAGOLA (NA)  

Tel./Fax 081.8603934  

e-mail: naee105003@istruzione.it - naee105003@pec.istruzione.it 

                                                        C.F.: 80103910636 - Codice Circolo: NAEE105003 
Sito: www.aldomorocd.edu.it 

 

PROGETTO PON FESR 

Codice: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-327 

                               CUP    :  G49J21010310006 
 

 
 

 

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

 

Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID–0042550 del 02.11.2021  

 

Il Dirigente Scolastico  

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo–contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto l’avviso pubblico protocollo Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 –“ Digital Board: 

          trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 
Vista la Candidatura N. 1067790 - 28966 del 06/09/2021 – FESR REACT EU – 
         Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 
Vista la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
Vista la Delibera del C.di C. n.28 del 16/11/2021 per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

mailto:naee105003@istruzione.it
mailto:naee105003@pec.istruzione.it
http://www.aldomorocd.edu.it/




2 

 
 

www.aldomorocd.gov.it 

 

 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

CONSIDERATO che è d’obbligo l’assunzione in bilancio entro giorni 30 dalla data di autorizzazione 

             del MI onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate ; 

 

DECRETA 

 

  Di assumere nel programma annuale 2021 la somma di: 
 

Sottoazione Progetto 
Importo 

autorizzato 

 
13.1.2A 

13.1.2A – FESRPON – CA – 2021 – 327 
Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

 
€ 51.713,18 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, 

aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di 

sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - 

REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 

“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”).  

La registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 

03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove sarà riportato il codice identificativo 

del progetto assegnato nella presente nota autorizzativa e nel sistema informativo. Per il progetto 

conseguentemente, sarà predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), comprensiva 

del codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francescalaura Casillo 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 

 

   


		2022-01-21T11:54:03+0100




